
Vrtačky QE-8
• série profesionálních vrtaček pro běžné vrtací práce zejména v oblasti řemeslnictví a údržby
• zdvojená planetová převodovka se třemi ozubenými kolečky, ovládání směru chodu jednou rukou
• provedení se sklíčidly 10 a 13 mm; se sklíčidlem 13 mm dodávka včetně přidané rukojeti
• sklíčidla s upínáním pomocí kličky nebo vybavené rychloupínáním

Vrtačky QE-8

Obj. č.
Sklíčidlo

(mm)

Dotahování

vrtáku

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

QE-831 10 rychloupínání 1 800 113 185 1,1

QE-833 10 klička 1 800 113 185 1,1

QE-841 13 rychloupínání 800 113 210 1,7

QE-843 13 klička 800 113 210 1,8

Vrtačky QE-5
• série vrtaček v průmyslové kvalitě pro náročné vrtací práce zejména v oblasti výroby
• planetová převodovka se třemi ozubenými kolečky, sklíčidla s upínáním pomocí kličky nebo vybavené rychloupínáním
• provedení se sklíčidly 10 a 13 mm; se sklíčidlem 13 mm dodávka včetně přidané rukojeti

Vrtačky QE-5

Obj. č.
Sklíčidlo

(mm)

Dotahování

vrtáku

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

QE-533 10 klička 2 200 112 189 1,23

QE-542 13 rychloupínání 1 300 135 280 1,73

QE-543 13 klička 1 100 112 276 1,73

Dvouosý zaměřovač QE-98L
• praktické příslušenství nejen pro vrtačky M7, ale i vrtačky jiných výrobců a typů
• montáž na tělo nářadí, snadné upevnění pomocí šroubu; vybavené vodováhou pro perfektní zaměření místa a sklonu vrtání

Dvouosý zaměřovač QE-98L

Obj. č. Popis výrobku

QE-98L dvouosý zaměřovač pro vrtačky

Závitořez PC-2010
• speciální nářadí určené pro vyřezávání závitů do kovových materiálů s kapacitou M3 - M8 do oceli a M3 - M12 do mědi
• oblasti použití: průmysl, řemeslnictví, kovovýroba

Závitořez PC-2010

Obj. č.
Kapacita Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Prac. tlak

(bar)

Hmotnost

(kg)ocel měď

PC-2010 M3 až M8 M3 až M12 150 184 6,3 2,45

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

související zboží:

Spirálové hadice

str. 470

Hadice

str. 477

Úpravné jednotky

str. 774

Rychlospojky

str. 145

996

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Šroubovák RA-101
• univerzální přímý šroubovák pro samořezné šrouby do oceli, plastů a dřeva do velikosti M4 v profesionálním provedení
• upínání nástavců pomocí běžného šestihranu 6,35 mm; dvojitý příklepový mechanismus
• nastavitelný krouticí moment, pracovní tlak 6,3 bar; možnost zavěšení na balancér pomocí drátěného oka
• oblasti použití: řemeslnictví, dřevovýroby, kovovýroby, autoopravárenství

Šroubovák RA-101

Obj. č.
Šestihran

(mm)

Moment

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

RA-101  6,35  5 - 12  9 000 170 166 0,6

Šroubovák RA-811
• pistolový šroubovák s pozitivní spojkou vynikající pro vruty do dřeva do velikosti M6
• přepínání chodu vpřed/vzad jednou rukou, možnost nastavení dotahovacího momentu
• určeno pro méně náročné profesionální aplikace v oblasti řemeslnictví, dřevovýroby a údržby

Šroubovák RA-811

Obj. č.
Šestihran

(mm)

Moment

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

RA-811 6,35 6 - 17 2 100 113 178 1,13

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

Tabulka pro výběr šroubováku

excelentní  
dobrý 

Aplikace Typ M3 M3,5 M4 M5 M6 M8

  šroubování matic na šrouby

vypínací typ
shut-off

RA-3023 RA-3017 RA-3011 RA-4008

RA-3023 RA-4015 RA-5005

RA-4021 RA-5008

RA-5017

nastavitelná spojka
RA-1131 RA-1151

RA-2161

samořezné šrouby v silných 
materiálech
ocelové plechy

nastavitelná spojka
RA-1131 RA-1151

RA-2161

příklep twin-dog
RA-101 RA-2272

RA-1272

samořezné šrouby do plastů

nastavitelná spojka
RA-1131 RA-1151

RA-2161

příklep twin-dog
RA-101 RA-2272

RA-1272

samořezné šrouby do dřeva

nastavitelná spojka RA-811

příklep twin-dog
RA-1242 RA-2272

RA-101 RA-1272

pistolový přímý

související zboží:

Kompresory

str. 1012

Balancéry

str. 973

Hadicové spony

str. 535

Potrubní rozvody

str. 1070

997

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Šroubováky RA
s nastavitelnou spojkou 
• šroubováky v průmyslové kvalitě s nastavitelnou spojkou vynikající pro šroubování vrutů do ocelových plechů a plastových desek
• modely v přímém a pistolovém provedení s kapacitou pro vruty do M4 a M5
• možnost nastavení krouticího momentu, vybavené závěsným okem pro zavěšení na balancér
• určeno pro průmyslové použití a v oblasti řemeslnictví, plastikářství a kovovýroby

Šroubováky RA s nastavitelnou spojkou

Obj. č. Typ
Kapacita 

šroubu

Šestihran

(mm)

Moment

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

RA-1131 přímý M4 6,35 1 - 4 1 800 127 228 0,76

RA-1151 přímý M5 6,35 2 - 5 1 900 127 229 1,01

RA-2161 pistolový M5 6,35 2 - 5 750 212 190 1,00

Šroubováky RA
s příklepem „twin-dog“ 
• univerzální šroubováky v průmyslové kvalitě s příklepem typu „twin dog“ vhodné pro veškeré aplikace s vruty do dřeva, plastů a kovů
• modely v přímém a pistolovém provedení s kapacitou pro vruty do M4 a M8, vybavené závěsným okem pro zavěšení na balancér
• určeno pro průmyslové použití a v oblasti řemeslnictví, plastikářství a kovovýroby

Šroubováky RA s příklepem „twin dog“

Obj. č. Typ
Kapacita 

šroubu

Šestihran

(mm)

Moment

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

RA-1242 přímý M4 6,35 19 - 30 12 500 170 170 0,57

RA-1272 přímý M8 6,35 60 - 240 8 000 254 200 1,06

RA-2272 pistolový M8 6,35 59 - 240 7 700 240 195 1,38

Šroubováky RA 
s vypínacím mechanismem
• šroubováky s vypínacím mechanismem shut-off excelentní pro dotahování matic na šrouby
• průmyslové provedení pro nejnáročnější nasazení s extrémní životností testovanou na 1,5 miliónu pracovních cyklů
• tři velikosti s délkami 187 - 209 - 240 mm, upínání pomocí běžného šestihranu 6,35 mm
• přesně nastavitelný krouticí moment s tolerancí ± 5 %, pracovní tlak 6,3 bar
• možnost zavěšení na balancér pomocí drátěného oka; určeno pro náročné průmyslové a profesionální používání
• oblasti použití: průmyslové aplikace, montážní linky

Průmyslové šroubováky RA-3 / RA-4 / RA-5

Obj. č.
Šestihran

(mm)

Moment

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)

RA-3011 6,35 1,1 - 2,1 1 100 90 187 0,42

RA-3017 6,35 0,7 - 1,5 1 700 90 187 0,42

RA-3023 6,35 0,4 - 1,0 2 300 90 187 0,42

RA-4008 6,35 1,6 - 4,0 800 104 209 0,65

RA-4015 6,35 1,0 - 2,2 1 500 104 209 0,65

RA-4021 6,35 1,0 - 1,7 2 100 104 209 0,65

RA-5005 6,35 5,0 - 10,5 480 113 240 1,0

RA-5008 6,35 3,0 - 5,5 800 113 240 1,0

RA-5017 6,35 1,5 - 2,6 1 700 113 240 1,0

Digitální měřič momentu ZT-31
• digitální měřič slouží k přesnému nastavení krouticího momentu u průmyslových šroubováků
• rozsah měření 0 - 10 Nm, dodávka v praktickém kufříku pro ochranu zařízení před mechanickým poškozením

Digitální měřič momentu ZT-31

Obj. č. Popis
Rozsah měření

(Nm)

ZT-31 digitální měřič momentu 0 - 10

998

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í


